Fra: Karen Marie Hjelmeseter [Karen.Marie.Hjelmeseter(@sfj.no]

Til: Helga Sofie Bosdal Bjerkhaug [Helga.Bjorkhaug@sfj.no]

Kopi: Aleksander Qren Heen [Aleksander.Heen@sfj.no]; Anne Kristin Lilleaasen [ Anne Kristin.Lilleaasen@sfj.no;
Erlend Haugen Herstad [Erlend.Haugen.Herstad@sfj.no]; Hilmar Hel [Hilmar.Hol@sfj.no]; Jakob Andre Sandal
[Jakob.Andre.Sandal@sfj.no]; Jon Olav Kvamme [Jon.Olav.Kvamme(@sfj.no]; Marita Gunn Aarvik
[Marita.Gunn.Aarvik@sfj.no]; Torbjern Vereide [ Torbjorn.Vereide@sfj.no]; Rita @rnehaug
[Rita.Ornehaug@havyard.com]; arve@mjomen.com [arve(@mjomen.com]|

Sendt: 31.05.2019 15:23:10

Emne: Re: Motebok fra mete 1 HNK 28. mai.pdf

Vedlegg:

Mpgteboka ok.
Mvh Karen Marie Hjelmeseter

31. mai 2019 09:55 skrev Helga Sofie Bosdal Bjerkhaug <Helga.Bjorkhaug@sfj.no>:
Vedlagt mgteboka til orientering. Ber om tilbakemelding fra Karen Marie og Jakob Andre om mgteboka kan
godkjennast.

Mvh Helga



